
 

 

 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la campania  

Via ponte della Maddalena, 55 – 80142 Napoli 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. 85 del I febbraio 2018, con cui è stato bandito il concorso per il reclutamento a tempo 

indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado; 

 

VISTO l’art. 3, c. 3 del citato D.D.G. 85/2018, che dispone l’ammissione con riserva alla procedura 

concorsuale per posti di sostegno dei candidati che conseguano il relativo titolo di specializzazione 

entro il 30 giugno 2018; 

 

VISTO il proprio decreto di approvazione delle graduatorie di merito del concorso indetto con 

D.D.G.85/2018, relative alla procedura concorsuale per posti di sostegno per le scuole secondarie di 

secondo grado, in cui sono inseriti con riserva tutti i candidati che hanno dichiarato nella domanda di 

partecipazione “di conseguire la specializzazione entro il 30/06/2018, nell'ambito di percorsi avviati 

entro il 31 maggio 2017”; 

 

VISTA la documentazione fatta pervenire dal candidato, a mezzo mail, in data 14.05.2022, con cui si 

chiede la verifica dell'avvenuto scioglimento della riserva ed il conseguente inserimento a pieno titolo 

nella graduatoria specifica  

       

 

DECRETA 

Art.1) Le premesse costituiscono parte motiva del presente provvedimento. 

Art.2) La candidata Rosa Capasso (27/04/1987) è inserita, a pieno titolo, per effetto dell’avvenuto 

scioglimento della riserva, nelle graduatorie di merito del concorso, indetto con D.D.G. 85 del I 

febbraio 2018, relativo alla procedura concorsuale per posti di sostegno nelle scuole secondarie 

di secondo grado per la regione Campania. 

  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Ettore Acerra 
 Documento f.to digitalmente  

ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa  

 
 

 

 


		2022-06-21T10:01:42+0000
	ACERRA ETTORE


		2022-06-23T13:34:30+0200
	protocollo




